*Aus Strassb. Bez. A. G 5440 (5808). 2. or. mb. c. 3 sig. pend. (sig. Zornonis est delapsum).* 35

*Verkauf.*

803. C. j. c. thesaurarii eccl. Arg. in figura juditii Gysela, relicta Gótzonis dicti Wise civis Arg., Agnes, relicta Conradi dicti Kuse, Gysela, Petrus, Johannes et Anna, liberi predictae Gysele, vendiderunt Johanni dicto Bóckelin, civi Arg., redditus 1 lib. den. Arg. per venditores solvendos super domo et area, sitis in c. A. in loco qui dicitur Heringburne under den fúterern apud aream et domum ex uno latere monialium de s. Agneti et e. a. juxta dictam Snewelerin, item redditus annuos 5 unc. den. Arg. super area, sita in c. A. uf dem graben e. u. latere juxta Heinricum militem dictum Marsilies et e. a. juxta Johannem dictum Sorner de Berse, item redditus 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> quartalium siliginis in Brúschewikersheim pro 40

<sup>1</sup> Vgl. nr. 631 und 707.

43 lib. den. Arg. A. 3. jus emptionis totius domus emptoribus reservatur, si venditor domum suam cum area vendere voluerit. Er. 1. actum et datum feria sexta ante Margarete, a. d. 1315<sup>1</sup>.

1315 Juli 11.

Aus Strassb. Bez. A. G 3657 (4052). 1. or. mb. c. sig. pend. delaps.

5 804. C. j. c. A. Reinboldus dictus de Lingolvesheim, miles Arg., et Reinboldus armiger, natus quondam Böldelini militis Arg., manibus coadunatis locaverunt in emphiteosim pro annuo censu 36 sol. den. Arg. magistro Johanni de Brandenburg, canonico ecclesie s. Petri Arg., aream unam, sitam e. m. A. juxta fossatum exterius et attingit ab una parte dictum fossatum, a parte vero superiori incipit ab area dicti Priol et tendit deorsum ad domum  
10 Lotricis, a parte vero opposita incipit ab horreo Johannis dicti Zoller et tendit deorsum usque ad murum constructum apud vicum communem, cum via media tendente per dictam aream a superiori parte deorsum, ita quod eadem via tantum debeat esse communis areis dicti Priol et Lotricis et aree magistri Johannis predicti; hoc tamen adjecto, quod dictus magister Johannes ad ortum suum situm retro, qui olim erat in bonis dicti Betschman, similiter ser-  
15 vitudinem vie, itineris et actus etc. perpetuo habeat. Er. 4. V. actum 16 kalendas augusti, a. d. 1315<sup>2</sup>. Juli 17.

Aus Strassb. Bez. A. G 4826 (5198). or. mb. c. sig. pend.

805. C. j. c. A. Berschinus magister piscatorum, civis Arg., et Gerdrudis, nata Gerdrudis sororis dicti Berschini (de consensu expresso domine Katerine nate quondam domine dicte de  
20 Rössewag, domine directe aree, necnon Reinboldi dicti Sätze senioris, militis Arg., mariti dicte Katerine), locaverunt in emphiteosim Heinricho Wetzelonis militi Arg., procuratori et magistro hospitalis novi, siti in parrochia ecclesie s. Thome Arg., conducenti nomine hospitalis domum et aream, sitas in c. A. juxta dictum hospitale e. u. et e. p. a. juxta domum dicti Twingerlin, pro annuo censu 4 lib. den. Arg. 3 lib. et 10 sol. solvantur dictis locatoribus  
25 de area dicta et de domo et area hospitalis, sitis juxta dictam aream, residui 10 sol. prefatis conjugibus cedunt. preterea debet procurator 4 den. et 1 obulum Arg. monete annuatim heredibus Reinboldi Liebenzellarii militis Arg. solvere. V. (pro Katerina et Reinboldo Sätze). datum 2 kalendas augusti, a. d. 1315. hujus instrumenti 3 sunt. Juli 31.